

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Knudsminde ApS

c/o HFE Ejendomme A/S, Vitaparkvej 2, 8300 Odder

CVR-nr. 34 21 46 70

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/4 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Knudsminde ApS
c/o HFE Ejendomme A/S
Vitaparkvej 2
8300 Odder

CVR-nr.: 34 21 46 70
Hjemsteds-
kommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Torben Hein

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -80.301 blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		-81.716	-80.238
Afskrivninger		10.250	-45.000
Driftsresultat		-71.466	-125.238
Finansielle omkostninger	1	-31.484	-26.748
Resultat før skat		-102.950	-151.986
Skat af årets resultat		22.649	135.008
Årets resultat		-80.301	-16.978
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-80.301	-16.978
Disponeret i alt		-80.301	-16.978

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Grunde		8.080.998	8.080.998
Driftsmidler		0	89.750
Materielle anlægsaktiver		<u>8.080.998</u>	<u>8.170.748</u>
Anlægsaktiver		<u>8.080.998</u>	<u>8.170.748</u>
Andre tilgodehavender		1.263	3.827
Tilgodehavende skat i sambeskatning		0	0
Udskudt skatteaktiv		244.400	221.751
Tilgodehavender		<u>245.663</u>	<u>225.578</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>245.663</u>	<u>225.578</u>
Aktiver i alt		<u>8.326.661</u>	<u>8.396.326</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.543.849	7.624.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	7.668.849	7.749.150
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.629	370.661
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		286.183	276.515
Kortfristede gældsforpligtelser		657.812	647.176
Gældsforpligtelser		657.812	647.176
Passiver i alt		8.326.661	8.396.326
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>17.816</u>	<u>13.953</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	7.624.150	0	7.749.150
Årets resultat		-80.301		-80.301
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>7.543.849</u>	<u>0</u>	<u>7.668.849</u>

3 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2016 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationselskabet PH af 1. januar 2000 Holding A/S' årsregnskab for 2016, når dette bliver aflagt.